



# Protokoll SENTRALSTYREMØTE

**30.01.23 klokken 12:00 – 15:00 Teams**

**Tilstede:** Lene Beate Østerås, Ieva Fredriksen, Silje Johnsen, Sven-Ove Rostrup, Ranya Staangstad Karlsen, Steffen Eikenæs, Lasse Rasmussen Moskvil (fra 13:00), Harald Skarsaune

**Forfall:** Bjørn Losvik

**Åpning ved Silje**

## Saksliste:

**Sak 01 - 23 Godkjenning Innkalling saksliste og sakspapirer**

**Vedtak: Innkalling, saksliste og sakspapir godkjennes.**

**Sak 02 - 23 Godkjenning protokoll 14.11.22**

Protokollen fra 14.11.22 er digitalt godkjent. Men for at det i ettertid skal være enkelt å se for de som sitter f.eks. i protokollkomiteen kan det være greit med et enkelt vedtak der protokollen bekreftes.

**Vedtak: Utsendt og godkjent protokoll fra møtet 14.11.22 bekreftes**

**Sak 03 - 23 Rapporteringer**

Rapport fra Leder og GS

Rapport fra styremedlemmene

**Vedtak: Rapporteringen tas til orientering. KUFO følger opp ordningen med Varsling med kirkerådet. Vi forsøker å få ansvarlig i Kirkerådet til å komme på Landsstyremøtet. Det uttrykkes behov for opplæring av tillitsvalgte. Både sentralt kurs og regionale kurs evt. digitalt kurs. Det er viktig med opptak av kursene slik at flere kan få nytte av det.**

**Sak 04 - 23 Handlingsplan vår 23**

Lene legger fram forslag til handlingsplan for Våren 23. Handlingsplanen konkretiserer tiltak og prioriteringer ut fra Rammeprogrammet 21-23

- Oppnevne ny person som følger opp stiftslag fram til sommeren
- Rasisme i kirken – hva skal KUFO gjøre evt. sammen med hvem?
- Høring Plan for trosopplæring
- Ny organisasjon
- GF juni
- Livsløpsutvalget
- Styrke opplæring tillitsvalgte

**Vedtak: Foreslåtte handlingsplan for våren 2023 med tillegg vedtas.**

**Sak 05 - 23 Ny organisasjon hva skjer**

Grunnlagsdokumentet er ferdig. Det er laget en PDF med god layout som presenteres for medlemmene og danner grunnlag for høringsspørsmål og svar blant stiftslag og medlemmer. Grunnlagsdokumentet er planlagt utsendt 06.02 kl 12:00 fra alle tre organisasjonene. Det holdes et felles «allmøte» 08.02 hvor dokumentet presenteres. Dette er ikke et møte for diskusjon, et informasjonsmøte hvor representanter for de tre foreningene presenterer grunnlagsdokumentet og prosessen. Kufo planlegger et eget «allmøte» for våre medlemmer etter at grunnlagsdokumentet er



sendt ut på høring. Styret bees om å gi sin tilslutning til utsendelse av Grunnlagsdokument og gjennomføring av høring.

**Forslag til vedtak:**

**Leder og Generalsekretær utarbeider spørreskjema som sendes ut som test. Kommentarer til denne må komme innen torsdag 02.02.23 kveld.**

**Styret støtter at Grunnlagsdokumentet sendes ut sammen med et eget motivasjonsbrev og høringsspørsmål. Det holdes et internt allmøte i KUFO 16.02 kl 09:00 – 10:30. Høringsfrist er 10.03.23 Det sendes ut nyhetsbrev med link fra allmøtet etter 16.02.23**

**Sak 06 - 23 Representant fra KUFO til årsmøte i K-Stud 22.05.23**

Kufo er medlem i K-stud og har derfor stemmerett på årsmøtet. Generalsekretær sitter i styret og har stemmerett som følge av dette. Kufo kan derfor sende en annen representant til årsmøtet. Da det nærmer seg tiden da generalsekretær skal gå av med pensjon er det lurt at en annen etablerer en relasjon til K-stud slik at vi kan ha noe overlapping.

**Forslag til vedtak: KUFO spør Elise Frøyen om å møte som representant på årsmøtet i K-stud 22.05.23 på Kirkens hus. AU supplerer med annen representant dersom Elise ikke har anledning.**

**Sak 07 - 23 Kompetanseutvalg i KUFO**

Kompetanseutvalget hadde en aktiv periode fram til pandemien. Pga pandemi og usikkerhet har ikke utvalget vært aktivt etter dette. Utvalget ble oppnevnt i 2018 og sitter i 4 år. Medlemmene som i dag sitter i utvalget, spørres om de ønsker å fortsette. Styret spør utfordrer nye kandidater. Når nytt utvalg er på plass kommer utvalget med forslag på mandat som deretter behandles og vedtas i sentralstyret.

**Vedtak: Medlemmene i eksisterende utvalg spørres om å utvide perioden med 4 år. AU supplerer medlemmer slik at utvalget består av 4 personer.**

**Sak 08 - 23 Kommunikasjon**

Ingen nye saker. Utvalget holder møte om kort tid.

**Vedtak: Vi fortsetter med månedlige nyhetsbrev.**

**Sak 09 - 23 Forberedelse GF 23**

Lover og rammeprogram. Hvordan jobber vi videre med dette. Les eksisterende lover og rammeprogram! Arbeidet med Lover og Rammeprogram bør sees i lys av prosessen med ny organisasjon. Lovene sier at det skal være to vararepresentanter. I flere år har praksis vært at det er tre ut fra stemmetall på Generalforsamling. Styret kan foreslå en vedtektsendring som tas opp på Generalforsamlingen.

Styret bør diskutere om GF skal holdes som rent fysisk møte eller som hybrid. Det bør også diskuteres hvordan stemmemuligheten skal være. Lovene sier ingenting om dette. Skal vi åpne for forhandsstemmer? Kan de som deltar digitalt stemme?

**Vedtak:**

**AU forbereder lovendringssak om antall varamedlemmer og maks tid for leder og evt. styremedlemmer. Til rammeprogrammet sees det på et punkt om forholdet mellom ulike stillingskategorier i kirkelig undervisning.**

**Det arbeides med en sikker og god løsning for hybrid GF der alle medlemmer får link som gir mulighet for deltagelse og evt. stemmerett under GF. AU kommer tilbake med forslag på neste styremøte.**

**Sak 10 - 23** I vårt rammeprogram skal vi jobbe for alle form for diskriminering. Skal vi derfor svare på denne høringen? Høringsfrist 15.03

<https://kirken.no/nb-NO/om-kirken/for->



[medarbeidere/nyheter/nyhetsartikler/h%C3%B8ring%20om%20adgang%20til%20%C3%A5%20vektlegg%20samlivsform/](#)

Vedtak: KUFO har i sitt rammeprogram at vi skal arbeide mot alle former for diskriminering. AU utarbeider høringsuttalelse på denne saken som sendes styret på mail

**Sak 11 – 23 Lønnsjustering for generalsekretær**

AU har medarbeidersamtale med generalsekretær og leverer et forslag til vedtak.

**Vedtak:**

**Framlagte forslag etter forhandlinger med Generalsekretær godkjennes og gjennomføres**

**Sak 12 – 23 Eventuelt**

**Ås 09.02.23**

**Lene Beate Østerås  
Leder i KUFO**

---

**Møteplan sentralstyret våren 23**

- Mars 20.03 Teams møte
- **Landsstyremøte april 17.04**
- Sentralstyremøte 18.04 april (forberede GF) dagen etter LS
- Teams møte i Sentralstyret om GF 26.05. kl 09:00
- **Generalforsamling 09.06.23**